Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.06.2024
	№
	110-37-755-24

	г. Саянск

	О признании утратившим силу постановление
администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.07.2015 №110-37-655-15

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании п. 3 ч.1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.3 ч.1 ст.4, ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»                                                       от 17.07.2015 №110-37-655-15 «О создании комиссии по рассмотрению предложений о внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

       А.В. Ермаков
Исп. А.С. Панкина,
тел.:8(39553)52421
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа по вопросам

жизнеобеспечения города - председатель комитета

 по жилищно-коммунальному хозяйству,

транспорту и связи                                                                                           М.Ф. Данилова

____________

        (дата)

Управляющий делами администрации  муниципального

образования «город Саянск»

 _____________                                                                                                В.О. Понамарчук

         (дата)

Председатель комитета  по управлению

имуществом  администрации  муниципального

образования «город Саянск»

 _______________                                                                                               Ю.А. Матвеенко

          (дата)

Председатель  Комитета по архитектуре

и градостроительству администрации

муниципального образования «город Саянск»                                               Д.Л. Трифонов
_________________

           (дата)

Начальник отдела правовой работы                                                                  А.Ю. Товпинец
_______________

          (дата)

Заместитель председателя – главный архитектор
Комитета по архитектуре

и градостроительству администрации

муниципального образования «город Саянск»                                               Ю.В. Колькина

_________________

           (дата)

РАССЫЛКА:

1 экз. - в дело

3 экз. - в комитет по архитектуре

______________________________________

4 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Консультант в сфере градостроительства

и архитектуры                                                                                                        А.С. Панкина

_______________

           (дата)